



Besuchen Sie auch unsere Website: cap-markt.de



Spargel weiß/violett
aus Norddeutschland
Klasse II, 400 g Bund
1 kg = 7,48 €



2,99

BOUQUET Wassermelonen
kernarm, aus Spanien
Klasse I, 1 kg
1 kg = 1,49 €



1,49
statt 2,49

EDEKA Mini Rispentomaten
aus den Niederlanden
Klasse I
400 g Packung
1 kg = 2,50 €



1,00

Speisekartoffeln
festkochend, aus Norddeutschland
5 kg Sack, 1 kg = 0,60 €



2,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Melitta gemahlener Bohnenkaffee
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 8,88 €



4,44

Landliebe Joghurt
verschiedene Sorten
500 g Glas
zzgl. 0,15 € Pfand
1 kg = 1,98 €



0,99
statt 1,89

Ferrero Duplo
10 Riegel
182 g Packung
1 kg = 9,84 €



1,79
statt 2,59

Oldesloer Weizenkorn
32% Vol.
0,7 Liter Flasche
1l = 7,84 €



5,49

Rotkäppchen Sekt oder **Fruchtsecco**
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche
1l = 3,72 €



2,79
statt 4,49

Lübzer Pils oder **Radeberger Pils**
20 x 0,5 Liter Flaschen, Kiste/Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,00 €



9,99

18059 Rostock • Seidelstr. 5 • Tel.: 0381/49685887
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 7 bis 20 Uhr

17036 Neubrandenburg
Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/77828723

18069 Rostock-Reuthersagen
Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/40348927

18273 Güstrow
Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/7761817

18273 Güstrow Mitte
Am Markt 11/12
Tel.: 03843/466913

18059 Rostock
Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Müller Müllermilch

verschiedene Sorten
400 ml PET-Flasche
1l = 1,73 €



0,69

**GUT & GÜNSTIG
Kaffeespezialitäten**

verschiedene Sorten
250 ml Becher
1l = 2,64 €



0,66
statt 0,75

Gazi Grill-Pfannenkäse

verschiedene Sorten
2 x 100 g = 200 g Packung
1 kg = 9,95 €



1,99
statt 3,29

Meggle Baguette

verschiedene Sorten
z. B. Kräuterbutter
160 g Packung
1 kg = 6,94 €



1,11
statt 1,59

Homann Salate

verschiedene Sorten
375-400 g Becher
1 kg ab 4,23 €



1,69
statt 2,49

Arla Skyr

verschiedene Sorten
400-450 g Becher
1 kg ab 3,31 €



1,49

Wiltmann Salami-Teller

verschiedene Sorten SB-verpackt
80 g Packung
1 kg = 16,13 €



1,29
statt 2,19

**GUT & GÜNSTIG
Schwarzwälder
Schinken**

SB-verpackt, 200 g Packung
1 kg = 9,95 €



1,99
statt 2,49

**Ran an den Grill
Rostbratwurst,
Schinkengriller oder
Bratwurst-Mix**

SB-verpackt, 8 Stück
= 500 g Packung
1 kg = 9,98 €



4,99
statt 5,99

**Nestlé Schöller oder
Nui Eisvariationen**

tiefgefroren, verschiedene Sorten
240-840 g Packung
1 kg ab 2,64 €



2,22

**GUT & GÜNSTIG
Picco Pizza**

verschiedene Sorten, z. B. Salami
12 x 30 g = 360 g Packung
1 kg = 6,08 €



2,19
statt 2,49

Kühne Gewürzgurken

verschiedene Sorten
Abtropfgewicht: 360 g
670 g Glas
1 kg = 4,42 €



1,59
statt 2,29

**EDEKA
Irish Angus Burger**

tiefgefroren, 300 g Packung
1 kg = 9,97 €



2,99
statt 3,99

**GUT & GÜNSTIG
Hot Dog Rolls oder
Hamburger Buns**

250-300 g Packung
1 kg ab 2,63 €



0,79
statt 0,99

**Sonnen Bassermann
Eintopf**

verschiedene Sorten
800 g Dose
1 kg = 2,11 €



1,69
statt 2,99

Nissin Cup Noodles

verschiedene Sorten
63-67 g Becher
1 kg ab 14,78 €



0,99
statt 1,19



QR-CODE SPEICHERN
UND NIE WIEDER
DIE AKTUELLE WERBUNG VERPASSEN!

**Dallmayr ganze Bohnen
Crema d'Oro**

750-1000 g Beutel
1 kg ab 9,99 €



9,99
statt 15,99

Senseo Kaffeepads

verschiedene Sorten
83-125 g Packung
1 kg ab 14,32 €



1,79
statt 2,99

Thomy Les Sauces

verschiedene Sorten
250 ml Packung
1 l = 3,16 €



0,79
statt 1,49

Leibniz Pick up Minis

Choco & Milk oder Choco
127 g Packung, 1 kg = 11,73 €



1,49
statt 2,29

**Kaba
Milchsokolade**

verschiedene Sorten
85-100 g Tafel, 1 kg ab 7,90 €



0,79

**Super Barbecue
Marshmallows**

300 g Packung
1 kg = 4,97 €



1,49

**Mixery Iced Yellow oder
Iced Blue**

Biermischgetränk
5% Vol.
0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 2,06 €



1,03
statt 1,29

**5.0 Original Pils,
Export oder
Helles**

0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 1,04 €



0,52

**Havana Club
Añojo Especial
Verde**

40 % Vol. oder
35 % Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 15,70 €



10,99
statt 16,99

**Fürst Uranov Ice,
Montajo Rum,
Henderson Gin Tonic
oder George Washington
Whiskey & Cola**

10 % Vol.
0,33 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
1 kg ab 3,91 €



1,29
statt 1,69

**GUT & GÜNSTIG
Eistee**

Zitrone oder Pfirsich
1,5 Liter PET-Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 0,39 €



0,59

**Coca-Cola
koffeinhaltige Limonade
18 x 0,33 Liter Dosen**

zzgl. 4,50 € Pfand
1 l = 1,35 €



7,99

**GUT & GÜNSTIG
Tortilla Chips**

verschiedene Sorten
300 g Beutel
1 kg = 3,70 €



1,11
statt 1,49

**Funny Frisch
Spezialitäten Snack**

verschiedene Sorten
75-100 g Beutel
1 kg ab 9,90 €



0,99
statt 1,89

**Funny Frisch
Kessel Chips**

verschiedene Sorten
120 g Beutel
1 kg = 13,25 €



1,59
statt 2,49

**Spee Megaperls,
Gel oder Caps**

verschiedene Sorten und Größen
18-22 WL Flasche/Packung
1 WL ab 0,16 €



3,49



Mitarbeiten & Freude teilen

Alle Stellenangebote finden Sie unter www.diakonie-guestrow.de/jobs.

Examinierte Pflegefachkräfte (w/m/d)

an den Standorten Bützow, Dehmen, Güstrow, Malchin, Matgendorf, Röbel, Schwaan, Teterow und Warin

Ergotherapeut (w/m/d)

an den Standorten Güstrow und Massow

Heilerziehungspfleger (w/m/d)

am Standort Dehmen

Koch (w/m/d)

an den Standorten Matgendorf, Röbel und Neubrandenburg

Mitarbeiter (w/m/d) in der Sozialpsychiatrie

am Standort Matgendorf

Schichtleiter (w/m/d)

am Standort Rostock

Wohnbereichsleiter (w/m/d)

am Standort Güstrow

Fachkraft (w/m/d) Schulbegleitung/Integrationshilfe

am Standort Bützow, Güstrow und Teterow

Ausbildung zum Pflegefachmann (w/m/d)

an den Standorten Bützow, Dehmen, Güstrow, Malchin, Matgendorf, Röbel, Schwaan, Teterow und Warin

Ihr Ansprechpartner:

Katja Voeske
Platz der Freundschaft 14c, 18273 Güstrow

Telefon: 03843 7761043
WhatsApp: 0151 11 55 88 33
www.diakonie-guestrow.de/jobs